רבי לוי יצחק מברדיצ'ב, אותו נכיר עוד מעט, היה עסוק להיות הסנגור, זה שאומר דברים טובים על העם כדי שיזכו
במשפט. הוא ידע שהקב"ה רוצה לשמוע דברים טובים על עם ישראל, הבנים האהובים שלו.

רקע על רבי לוי יצחק וסיפור עליו רקע על רבי לוי יצחק וסיפור עליו
ר' לוי יצחק מברדיצ'ב ת"ק – תק"ע )1740 - 1810( אחד ממנהיגי התנועה החסידית באוקראינה, שהלך

בדרכו של הבעש"ט כמלמד זכות על כלל ישראל הוא נחשב ל"סנגורם של ישראל" והיה מלמד זכות על
כל יהודי. לפי תפיסתו - רק מי שמספר תמיד בצדקת ובגדולת ישראל... ראוי להיות מנהיג על ישראל. ר'

לוי יצחק היה מונה את מעלותיהם של היהודים, מספר בשבחיהם, קורא בלי הרף "מי כעמך ישראל", ואפילו
בפושעי ישראל היה מחפש ומוצא סגולות יקרות, ומגלה טעם לשבח בכל מום ופגם שבהם. נפטר בחודש

תשרי תק"ע - 1810 ונקבר בבית הקברות היהודי בעיר מגוריו, ברדיצ'ב.

סיפור - השמש של רבי לוי יצחקסיפור - השמש של רבי לוי יצחק
אם הסיפור הזה היה קורה לכם, אני בטוח שהייתם מתעלפים מרוב בושה. היה זה בחג סוכות. לכל העיירה

היה רק אתרוג אחד מהודר ויפה. כמובן שאת האתרוג הזה הביאו לרב העיר- רבי לוי יצחק.

כשהחניכים יסיימו להרכיב את הפאזל נשאל: האם היה לכם קשה להרכיב ולמצוא את ההבדלים בין הפאזלים?

נשאל: האם אתם מכירים את האישה שבתמונה?

נבקש מאחד החניכים לקרוא את המשפט שבפאזל השני.

היום נעסוק בדמותה של מרים פרץ.

נספר לחניכים בקצרה על דמותה:

מרים פרץ )נולדה ב-ז' בניסן ה'תשי"ד, 10 באפריל 1954( היא אשת חינוך ישראלית ששניים מבניה, קציני צה"ל,
נהרגו בקרב בעת שירותם. מאז היא מרצה בקרב בני נוער וחיילי צה"ל. כלת פרס ישראל למפעל חיים לשנת 2018,

על פעילותה לחיזוק הרוח היהודית-ישראלית.

בפאזל שלנו כתוב ציטוט של מרים פרץ, בו היא אומרת לעם ישראל שבפאזל שנוצר במדינה שלנו יש מקום לכל
אחד ואחד.